【ICCS 样式2-2】
　□ 若手研究者研究助成 助成No（　　－　　　）
　□ 訪問教授
年	月	日
出張報告（記録）書
出差报告(记录)书

愛知大学　国際中国学研究センター所長
周　星　殿

　　出張者氏名（自著）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(出差人亲笔签名)

ICCS研究費による出張を下記のとおり行ったので、報告いたします。

記
1． 研究課題(研究课题)：
2． 用務地(出差地点)：
3． 用務先(公务单位)：
4． 出張日程(出差日程)：　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　泊　　日）
5． 用務の概要と研究の関連について
（研究課題、目的にどのような関連、効果があったのか、用務先で行った研究等の内容について、明確に分かるように記載してください。）
（请明确记录本次出差与本人研究课题,研究目的等的相关性,收效如何；以及于公务单位进行的科研内容等。）

以　上

[bookmark: _GoBack]2018.4　改訂